



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD Nº 00000893
OBLIGACION Nº 5608

-1-

VALLENAR, lunes 11 agosto 2025

ORDEN DE COMPRA Nº 00000893/2025

Señores : JUAN GUILLERMO GEORGE A Y CIA LTDA RUT Nº 083716300-5
Dirección : COLCHAGUA N 520
Fono : 614105
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	interruptor (357) - OBS: 1 INTERRUPTOR AUTOM 10AM	\$8,235.00	\$8,235.00
2.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	interruptor diferencial 25 amp. (IMV5283) - OBS: 2 INT DIFERENC	\$12,185.00	\$24,370.00
1.000	U.I.	215-22-04-010-001-000	tablero plástico sobrepuesto 4 puestos (IMV100000155) - OBS: 1 T	\$7,101.00	\$7,101.00
1.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	enchufe (IMV3123) - OBS: 1 ENCHUFE TRIPLE HEMBRA 10/16A	\$6,050.00	\$6,050.00
1.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	enchufe (IMV3123) - OBS: 1 ENCHUFE MACHO 2 PT 16A	\$1,924.00	\$1,924.00
1.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	interruptor (357) - OBS: 1 INTERRUPTOR AUTOMATICO 25A 6K	\$8,235.00	\$8,235.00
1.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	tablero plastico sobrepuesto 5 circuito (IMV5576) - OBS: 1 TABLE	\$12,773.00	\$12,773.00
1.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	interruptor (358) - OBS: 1 TABLERO AUT 1X10A 6KA	\$3,067.00	\$3,067.00
2.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	enchufe 10a hembra (IMV1172) - OBS: 2 ENCHUFE TRIPLE EMB	\$4,034.00	\$8,068.00
1.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	interruptor (358) - OBS: 1 INTERRUPTOR AUT 1X10A	\$3,067.00	\$3,067.00
			SUB TOTAL:		\$82,890
			Recargo:	0.00%	\$0
			Descuento 1:	0.00%	-\$0
			Descuento 2:	0.00%	-\$0
			TOTAL NETO:		\$82,890
			Impuesto adicional:		\$0
			I.V.A.:	19%	\$15,749.
			TOTAL:		\$98,639
SON: Noventa y ocho mil seiscientos treinta y nueve pesos					

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION MEDIO AMBIENTE, ELECTRICO, ENCARGADO
OBSERVACION : ODP 448 DPTO MEDIO AMBIENTE ASEO Y ORNATO PARA SER UTILIZADO EN, CONFECCION DE
TABLERO.
ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme